SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO VESTIBULAR 2012.2

EDITAL N°108/2012, de 12 de dezembro de 2012.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

QUINTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2012.2 E VAGAS REMANESCENTES DO SISU

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins - UFT, através da PROGRAD e

da COPESE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das

vagas não ocupadas na 4ª chamada do Vestibular 2012.2 e das vagas remanescentes do

SiSU, torna pública a convocatória para matrícula em QUINTA CHAMADA, dos candidatos

classificados em suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação

Vestibular 2012.2, objeto do edital de abertura nº 16/2012, de 16 de fevereiro de 2012,

conforme segue:

As matrículas deverão ser efetuadas na Secretaria Acadêmica do Curso para o qual o

candidato foi aprovado, conforme segue:

Dias 13 e 14/12/2012.

Locais e Horários de Atendimento nos Campi Universitários:

 Araguaína - Secretaria Acadêmica - 14:30h. às 17:30h

 Arraias - Secretaria Acadêmica - 8h. às 12h. e das 14h às 18h.

 Gurupi - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 12h. e das 14:30h. às 18h.

 Miracema - Secretaria Acadêmica - 8h. às 12h. e das 14h. às 16h.

 Palmas - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 11:30h. e das 14:30 às 17:30

 Porto Nacional - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 11:30h e das 14:30h às 17:30h.

 Tocantinópolis - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 13:30h e das 14h às 18h.

Curso: VT01 - Medicina Veterinária / 02 semestre / Integral

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

49 12348 LETíCIA MARTINS RABELO

50 19505 PRISCYLLA LEITE DE ARAúJO
51 23906 IGOR BEZERRA CARDOSO
52 14985 ÉZIO MACHADO RODRIGUES

Curso: VT07 - Matemática (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 25460 ROSANA PINTO BARBOZA SILVA

46 17724 DANIEL MAGNO BENICIO PAULINO

Curso: VT09 - Química (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

34 30256 LíVIA FERNANDES  DA SILVA

35 34685 GLEICIANE BRITO DA COSTA

Curso: VT10 - Gestão de Cooperativas (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

35 20743 ISABELLA AGUIAR SOUSA

36 31349 TARCIO JODIR ALVES FREIRE
37 19793 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO DOS REIS
38 13813 ANTONIO CARLOS SILVA DOS REIS

Curso: VT12 - Gestão de Turismo (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 32091 FABRICIO ALVES MORAES

32 18524 FERNANDA LAYZA SILVA REIS
33 24574 MAIARA DE SOUSA SANTOS

Curso: VT16 - Engenharia Biotecnológica / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

47 19622 THIRCILEIDE PEREIRA DOS SANTOS

Curso: VT21 - Comunicação Social / Jornalismo / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

49 31704 FREDERICO CASTRO SOUSA OLIVEIRA

Curso: VT23 - Filosofia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

44 31408 PAULO ARTUR RIBEIRO LEITE

45 31765 JESSICA TAVARES OLIVEIRA

Curso: VT25 - Administração / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

49 22050 MURILO NUNES FERREIRA

50 21617 MONA LISA MENEZES FERREIRA
51 25895 ANDREIA DUARTE DE SOUSA

Curso: VT28 - Ciências Econômicas / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

52 18782 RAFAEL SANSYO FERREIRA DOS SANTOS

53 24162 IVONE RODRIGUES  COELHO
54 30958 TAMIRES ARAUJO DOS SANTOS
55 19710 VERA MARIA MARTINS DE SANTANA SOUSA

Curso: VT29 - Direito / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

49 34245 RODRIGO  PANTANO PINHEIRO

Curso: VT30 - Ciência da Computação / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

56 14718 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO

57 26558 JANAíNA DE FARIAS CARVALHO
58 21855 ANDREW FERREIRA DE SOUSA

Curso: VT32 - Engenharia de Alimentos / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

43 31699 NÍBIA BRAGA BARBOSA

Curso: VT35 - Enfermagem / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

28 16833 LUNIERY MORAES ROCHA

Curso: VT36 - Medicina / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

37 16439 LUCIANO DA SILVA QUADROS

Curso: VT37 - Nutrição / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

49 14332 SARA PONCION DE PINHO

50 14298 RHANIELLE CRUZ RIBEIRO
51 34952 ANA CRISTINA SOUSA DE ASSIS

Curso: VT39 - História (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Porto Nacional
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

50 24077 SÔNIA VIEIRA DOS SANTOS

51 28126 LUCIANA PINTO DA SILVA
52 22908 JOãO CARLOS ALVES RODRIGUES

Curso: VT42 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Tocantinópolis
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

38 17323 ADRIANA PEREIRA FERNANDES
39 32900 ERISVANDA DA SILVA LIMA

Berenice Feitosa da Costa Aires
Pró-Reitora de Graduação

Márcio da Silveira

Reitor